
　　　期　　日　　　平成２８年５月２日（月）１８：００ ～ １９：３０（予定）

　　　場　　所　　　京都市勧業館「みやこめっせ」１階 第１展示場（全日本弓道大会会場１階控室）

平成27年12月22日

　第６７回全日本弓道大会　参加者 各位

第６７回全日本弓道大会懇親会の開催について（ご案内）

公益財団法人 全日本弓道連盟　
（公印省略）　

　　　　つきましては、下記によりご案内申上げますので、参加ご希望の際は大会参加申込書と合わせ

　　　所属の地連事務局宛にお申込みください。

　　　　全国大会開催に伴う懇親会開催は初めての試みであり、京都にお越しになられる皆様におかれま

　　　しては、是非ご参加いただき全国弓友との親睦を図る場としていただきたく存じます。

　　　　平素より本連盟事業へご理解を賜り感謝申し上げます。

　　　　標記のこと、第６７回全日本弓道大会は平成２８年５月２日・３日の２日間、京都府にて開催

　　　されますが、この度、大会に参加される皆様にご参加いただき懇親会を開催する運びとなりました。

　　　会　　費　　　２,０００円（飲物・軽食を準備いたします。）

　　　　　　　　　　※懇親会費は大会参加費と合わせ所属地連事務局にお支払いください。

記

　　　名　　称　　　第６７回全日本弓道大会懇親会

　　　　皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

　以上　　　　　

　　　受　　付　　　５月２日大会終了後、１階入口にて行います。

　　　服　　装　　　平服（和服可）でお越しください。

　　　　　　　　　　※申込人数が想定を大幅に上回る場合は、参加人数を制限させていただく場合が

　　　　　　　　　　　あります。


